Viernes, 6 de mayo de 2011

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2010-0822
CC-2010-1092

CC-2010-1093
CC-2010-1095
CC-2010-1097
CC-2010-1098
CC-2010-1099
CC-2010-1100
CC-2010-1101
CC-2010-1102
CC-2010-1103
CC-2010-1104
CC-2010-1105
CC-2010-1106

CC-2010-1109
CC-2010-1110
CC-2010-1111
CC-2010-1112

CC-2010-1113
CC-2010-1114
CC-2010-1115
CC-2010-1116

CC-2010-1117
CC-2010-1118

CC-2010-1119
CC-2010-1120

CC-2010-1121

CC-2010-1122

CC-2010-1123
CC-2010-1124
CC-2010-1125
CC-2010-1126
CC-2010-1128
CC-2010-1131
CC-2010-1132

CC-2010-1133
CC-2010-1134
CC-2011-0018
CC-2011-0229

CC-2010-1107
AC-2010-0110

CC-2010-1108

KLCE201000945
KLRA201001009

KLRA201000030
KLAN201001581
KLAN201001182
KLCE201000763
KLAN201000736
KLAN201000688
KLCE200901468
KLCE201001245
KLAN201001146
KLRA201000895
KLCE201001431
KLCE201000967

KLAN201000241
KLAN201001294
KLCE201000560
KLAN201001371

KLRA201000700
KLAN201000840
KLAN200901114
KLCE201000712

KLCE201001470
KLCE201001046

KLRA200900823
KLRA201000618

KLAN201000886

KLRA201000654

KLAN201000872
KLCE201000303
KLAN201000786
KLRA201000314
KLAN200900131
KLRA201000837
KLAN201000046

KLRA201000473
KLAN200901061
KLAN201000453
KLRA201000485

KLAN201001405
KLAN201000454

KLAN201000879

Pueblo v. Vera Irizarry
Berrios Gonzalez v. Oficina del Gobernador

Comisionado de Seguros de Puerto Rico v. MCS Life
Montafiez Alamo v. SAM Investors, Inc.
Nazario Fuentes v. Hon. Fortuio Burset

Consejo de Titulares Cond. Placid Court v. Llanes
Baez Figueroa v. ELA
Martinez Figueroa v. ELA
Rosa Serrano v. Policia de Puerto Rico
Doral Financial Corp. v. Silva Martinez
Carle Carrillo v. Garcia Garcia
Santana Baez v. Adm. De Correccién
Santana Baez v. Adm. De Correccion

Crespo Diaz v. Gonzalez Ruiz
Consejo de Titulares Cond. Ocean Villas | v. First
Victory Holding, Corp.
Torres Torres v. Concretos del Pepino, Corp.
Méndez Olivieri v. Cardona Doble
US Bank National Association v. Alcorn

Conde v. Bosque de Torrimar, Inc.
Municipio de Toa Baja v. Oficina del Contralor
Miranda Garcia v. Monasterio
Ortiz Rosa v. Centeno Luna

Pueblo v. Negrén Rivera
Doral Bank v. Inmobiliaria T & C, Inc
Ortiz Morales v. Adm. De Correccién

Davila Torres v. Dept. de la Familia

Reyes Meléndez v. Ranger American Armored
Services, Inc.

Soto Rodriguez v. Corporacion del Fondo del Seguro
del Estado

Aguakem Caribe, Inc. v. Checkpoint Systems of
Puerto Rico, Inc.

Villeta Matos v. Autoridad de Carreteras
Delgado Correa v. Dept. de Justicia
Acosta Wiscovich v. Goytia Toro
Hermanos Golderos, Inc. v. Municipio de Yauco
Rivera Torafo v. ARPE
Pueblo v. Ortiz Guzman

RX-Ponce Cardiovascular Imaging and Medical
Group, Inc. v. Rodriguez Thomas

Sambrana Roche v. Ramirez Bartolomei
El Coqui Landfill, Inc. v. Municipio de Gurabo
Comisionado de Seguros de Puerto Rico v. MCS Life

Nieves v. Casino del Sol, Inc.
El Coqui Landfill, Inc. v. Municipio de Gurabo

Avyala Suarez v. Ayala Galarza

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Orden Mostrar Causa

Orden Mostrar Causa

No ha Lugar




Viernes, 6 de mayo de 2011

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Tribunal de Partes Disposicion

ST Apelaciones
AC-2010-0094 | KLRA201000591 Sanchez Castro v. Dept. de Hacianda No ha Lugar
CC-2006-0171 | KLCE200501109 COPRv. SPU No ha Lugar
CC-2006-0805 | KLAN200501376 Camacho Arroyo v. Negrén Torres No ha Lugar
CC-2010-0756 | KLAN200901607 Municipio de Hormigueros v. Municipio de Mayagliez No ha Lugar-2da
CC-2010-0910 | KLCE201000916 General Electric Capital Corp. v. Inter-Island Air, Inc. No ha Lugar
CC-2010-0919 | KLAN200700322 Pueblo v. Muhammad Garcia No ha Lugar
CC-2010-0922 | KLAN200901282 Rodriguez Lebrén v. One to Seven, Inc. No ha Lugar
CC-2010-0925 | KLAN200901676 Ford Motor Credit Company v. Autorama Lease Corp. No ha Lugar

Comisionado de Seguros de Puerto Rico v. Universal

CC-2010-0932 | KLRA201000571 Insurance Company No ha Lugar
CC-2010-0934 | KLRA201000151 Pérez Roque v. AAA No ha Lugar
CC-2010-0939 | KLCE200901299 Rodriguez Ortiz v. Rodriguez Ortiz No ha Lugar
CC-2010-0941 | KLRA200801298 Cotto Rosario v. Suzuki de Carolina No ha Lugar
CC-2010-0942 | KLCE201000746 Pueblo v. Coldn Rivera No ha Lugar
CC-2010-0947 | KLAN200900822 Saenz v. Plastex Corporation No ha Lugar
CC-2010-0951 | KLAN201000792 Reyes Rodriguez v. Universal Insurance Company No ha Lugar
CC-2011-0231 | KLCE201100064 Abreu Aldarondo v. ELA No ha Lugar




